РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля   2017 года	                                                          № 20

	 Об отмене нормативного правового акта

  Для приведения в  соответствие с действующим законодательством ,  администрация Пенновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление администрации Пенновского сельского поселения  № 37 от 10.09.2012 года   « Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальных услуг  « предоставление информации  о порядке  предоставления  жилищно – коммунальных услуг населению» отменить, как утратившим силу
2.  настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
3.Контроль за выполнением постановления  возложить на главу сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                  Т.И.Глазкова